σώμα Πληροφορικής, δεν επέρχεται οικονομική επιβάρυνση του Π/Υ ΓΕΕΘΑ (ΕΦ:1011.201.0000000) και του 
Κρατικού Προϋπολογισμού.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Προκήρυξη θέσεων

1. Προκηρύσσονται διακόσιες ενενήντα πέντε (295) θέσεις στελεχών των τριών Κλάδων των ΕΔ, κατά βαθμό 
αντίστοιχο για κάθε Κλάδο, όπως παρακάτω:

α) Τρείς (3) βαθμού Συνταγματάρχη.
β) Εννέα (9) βαθμού Αντισυνταγματάρχη.
γ) Δεκατέσσερις (14) βαθμού Ταγματάρχη.
δ) Σαράντα εννέα (49) βαθμού Λοχαγού.
ε) Πενήντα (50) βαθμού Υπολοχαγού.